MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 123/2021, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A CONCORRER NO

PROCESSO DE CONSULTA PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS QUE

CONSTITUIRÃO O COLEGIADO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE

CASTILHOS.

A Comissão Eleitoral Local do IFFar, Campus Júlio de Castilhos, instituída pela

Portaria Eletrônica Nº 226/2021, de 15 de setembro de 2021, no exercício de suas

atribuições, torna público o presente Edital, que apresenta a homologação das

inscrições dos candidatos a concorrer no processo de consulta para eleição dos

membros que constituirão o Colegiado de Campus do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus Júlio De Castilhos.

SERVIDORES TÉCNICO ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

NOME DO SERVIDOR SIAPE

DANIEL BIAZUS MASSOCO 1610636

MARCELO TOTTI 1199455

TANIA VARINI LOPES 2126368

TATIANA CASSOL BELMONTE 3124337

SERVIDORES DOCENTES

NOME DO SERVIDOR SIAPE

JORGE ALEX WILLES 1610424

LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA 2313876

LUCI INES SCHUMACHER 1615728

MARCELA VILAR SAMPAIO 1848189

THAIS ANDREA BALDISSERA 1347752

mailto:gabinete@jciffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

DISCENTES

NOME DO ALUNO

MATRÍCULA

ANDREI ELIAS ZANON MAZZARRO 2021010334
CAROLINE DE MATTOS ARAUJO 2021004972
TAMARA LOUZADA DE QUEVEDO 2020012586
WELLERSON PEIXOTO PACHECO 2019009327

Júlio de Castilhos/RS, 20 de outubro de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL
Eleições para Colegiado do IFFar - Campus Júlio de Castilhos.

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 226 / 2021

mailto:gabinete@jciffarroupilha.edu.br